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V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  Ján Gvušč 
           Augustín Ján 
    
Hlásateľ       :  Sedlačko Cyril 
 
 
Autor parkúrov       :  Jozef Špes 
    

 
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 
 



 Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov – oddielov :  
 
 
    

1 Athos Liptovský Mikuláš   

2 JK Pema Košice    

3 JK ELMARK Košická Polianka   

4 JK Slovenský raj Hrabušice   
5 JK Noxwel    

6 JK Slávia Spišská Nová Ves   

7 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok   

8 JK Stará Lesná Siska    

9 JK Gvušč Veľká Lomnica   

10 JZK Equs Poprad    

11 JK Kovalčík Vrbov    

12 JK Slovak Jumping Academy   

13 JK NSR horse management Vrbov  

14 JK Stratil a syn Košice    

15 JK Cold Lake Horses Huncovce   

16 Epona Mútnik Lipt. Mikuláš   

17 JK Košice Kiara    

18 JK Acer Mlynica    

19 JK Jur Ondrašová Liptovský Mikuláš  

20 JK Grandessa Vranov nad Topľov  

21 JK Parkúr team BV Košice   

22 KPK L.Bobrovec    

     

     

 počet koní: 50    
     

 



Finančné ceny :  ( vecné ceny ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Kitzová Barbora 05104 1996 Fosca 03801 1996 JK Cold Lake Horses Huncovce 0 50,97 0 35,22 1

3 Bortolini Barbara 05078 1997 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 0 50,1 0 36,81 2

1 Bortolini Barbara 05078 1997 libris 06645 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 4 51 3

zákl. parkúr rozoskakovanie

Výsledková listina  

"ZM "
     Súťaž stupňa "ZM - DETI"

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice, 22.8.2010



Finančné ceny :  ( 30 EUR, 25 EUR, 20 EUR, 15 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Matiová Gréta 03621 1993 Donatella 04925 2000 JK Pema Košice 0 45,03 0 30,32 1

23 Matiová Gréta 03621 1993 Sisi 05462 1999 JK Pema Košice 0 50 0 30,38 2

1 Madudová Slávka 5083 1994 Charlie Paša 2325 1989 Athos Liptovský Mikuláš 0 44,47 0 31,43 3

19 Jurčová Viktória 4085 1992 Kalypsa 4609 1999 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 0 44,16 0 33,44 4

14 Kunová Romana 00477 1966 Perdonar 06681 2004 JuR Ondrášová Liptovský Mikuláš 0 46,97 0 34,75 5

5 Markuš Rudolf 70 1964 Čajka JK ELMARK Košická Polianka 0 50,13 0 34,81 6

8 Marušiaková Jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 0 51,2 0 34,87 7

25 Kitzová Barbora 05104 1996 Fosca 03801 1996 JK Cold Lake Horses Huncovce 0 50,97 0 35,22 8

27 Kuchár Zdeno 369 1963 Silence D 7348 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 51,13 0 36,04 9

26 Ragaly Ján 634 1963 Axel 6301 2002 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 0 51,25 0 36,28 10

4 Bortolini Barbara 05078 1997 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 0 50,12 0 36,81 11

12 Šlosárová Zuzana 3053 1980 Enzo 6602 2005 JK Cold Lake Horses Huncovce 0 47,56 0 37,78 12

21 Dulín Peter 00012 1965 Činty II. 06989 2006 JK ELMARK Košická Polianka 0 50,06 4 32,85 13

33 Kováčová Dana 5010 1995 Zafira 7248 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 44,03 4 34,34 14

11 Flešárová Radka 04617 1994 Galileo 06643 2000 JK Pema Košice 0 50,25 4 36,75 15

15 Holuj Radoslav 3714 1992 Suelin 7102 2006 JK Gvušč Veľká Lomnica 0 45,47 8 33,91 16

29 Piervolová Lívia 04792 1993 Bork 06450 2004 JK Acer Mlynica 0 53,29 12 39,75 17

zákl. parkúr rozoskakovanie

Výsledková listina

"ZM " - otvorené
     Súťaž stupňa "ZM - DOSPELÍ"

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice , 22.8.2010



10 Kovalčík Karol 3516 1968 Barbara 6096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 51,72 14 49,78 18

7 Hanáková Veronika 04221 1993 Tina 4 06372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 44,35 17 52,34 19

18 Bortolini Barbara 05078 1997 Libris 06645 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 4 51,06 20

22 Krajňáková Ivana 04081 1992 Dark 06068 2002 JK Grandessa Vranov nad Topľov 4 52 21

16 Gymerský Martin 4901 1981 Lady 7039 2002 JK Pema Košice 4 52,94 22

24 Repčíková Miroslava 3943 1991 Pluto XII-14 7097 2006 Klub priateľov koní Liptova 4 53,9 23

31 Sedmáková Nikoleta 3530 1990 Nika 6605 1998 JK Acer Mlynica 4 54,66 24

17 Košecká Katarína 03942 1990 Tarantino 07096 2006 KPK L.Bobrovec 5 55,95 25

28 Filinský Marek 3753 1989 Cor De Rado 7237 2006 JK Slovenský raj Hrabušice 6 62,33 26

6 Veliká Andrea 04079 1992 Rocky 3 05921 2001 JK Grandessa Vranov nad Topľov 9 56 27

30 Hajurková Danka 3932 1991 Kemal 5767 2001 Epona Mútnik Lipt. Mikuláš 10 60,84 28

3 Kmecová Martina 03789 1991 Barón 14 06352 2004 JK ELMARK Košická Polianka elim. 29

9 Baksova Barbora 5112 1994 Aramis 6 6472 2003 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok elim. 30

13 Tokarčíková Dominika 5114 1993 Lago d Aviňa 2 4900 1988 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok elim. 31



Finančné ceny :  ( 50 EUR, 35 EUR, 30 EUR, 25 EUR, 20 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
27 Jackovič Marcel 3960 1995 Brave 5591 2002 JK Cold Lake Horses Huncovce 0 49,19 0 32,56 1

32 Kopčák Igor 2270 1986 Letkis 5885 2003 JK Gvušč Veľká Lomnica 0 47,72 4 32,41 2

54 Stratilová Mária ml. 2577 1990 Questra 6418 2004 JK Stratil a syn Košice 0 48,06 4 37,85 3

25 Kováčová Dana 05010 1995 Zafira 07248 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 46,53 4 37,93 4

41 Hanáková Veronika 4221 1993 Chakira 5857 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 49,97 4 38,91 5

39 Bortolini Barbara 05078 1997 Kamor 3863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 0 47,95 4 39,31 6

42 Tkáčová Tereza 03933 1992 Miss Elly 04375 1998 JK Jur Ondrašová Liptovský Mikuláš 0 50,25 8 38,56 7

6 Cedzová Janka 03937 1996 Normandia 04922 1999 JK Jur Ondrašová Liptovský Mikuláš 0 44,85 28 59,66 8

52 Krajňáková Ivana 4081 1992 Dark 6068 2002 JK Grandessa Vranov nad Topľov 0 52,4 elim. 9

13 Flešárová Radka 4617 1994 Galileo 6643 2000 JK Pema Košice 0 53,81 elim. 10

40 Matiová Gréta 3621 1993 Donatella 4925 2000 JK Pema Košice 4 43,44 11

35 Cedzová Janka 03937 1996 Rutina - KK 5656 2001 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 4 45,5 12

31 Šlosárová Zuzana 3053 1980 Fosca 3801 1996 JK Cold Lake Horses Huncovce 4 45,52 13

11 Obert Ján ml. 1995 1986 Tarantino 7096 2006 Athos Liptovský Mikuláš 4 48,66 14

26 Stratil Radomír 432 1951 Queres 6417 2004 JK Stratil a syn Košice 4 48,85 15

22 Dulín Peter 12 1965 Činty II. 6989 2006 JK ELMARK Košická Polianka 4 48,87 16

20 Hanáková Veronika 4221 1993 Big Boy 6547 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 49,01 17

7 Miklošová Tamara 04164 1994 Jizera 06302 2003 JK Noxwel 4 49,91 18

36 Kriak František 242 1981 Bruno 5887 2002 JK Stará Lesná Siska 4 50,28 19

Výsledková listina

"CENA SPONZOROV "
     Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice - Podlesok, 22.8.2010



4 Filinský Marek 3753 1989 Cor de Rado 7237 2006 JK Slovenský raj Hrabušice 4 51,6 20

34 Jurčová Viktória 4085 1992 Kalypsa 4609 1999 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 7 63,15 21

55 Sedmáková Nikoleta 3530 1990 Nika 6605 1998 JK Acer Mlynica 8 45,46 22

29 Matiová Gréta 3621 1993 Sisi 5462 1999 JK Pema Košice 8 47,41 23

16 Marušiaková Jana 3568 1988 Kora 7145 2003 JZK Equs Poprad 8 49,49 24

23 Lidkowiec Dean 5113 1995 Orin 4 6416 2004 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 8 49,93 25

44 Veliká Andrea 4079 1992 Rocky 3 5921 2001 JK Grandessa Vranov nad Topľov 8 51,53 26

28 Ragaly Ján 634 1963 Axel 6301 2002 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 8 52,03 27

24 Sopkovič Róbert 850 1978 Cristana 7019 2005 JK NSR horse management Vrbov 8 54,85 28

53 Sopkovič Róbert 850 1978 Valentina 7152 2005 JK NSR horse management Vrbov 8 54,91 29

8 Hanáková Veronika 4221 1993 Tina 4 6372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 72,22 30

5 Blanárová Dominika 3547 1994 Charlie Paša 2325 1989 Athos Liptovský Mikuláš 8 73,33 31

46 Kačengová Dominika 3788 1994 Frankie Boy 6833 2005 JK Parkúr team BV Košice 8 75,91 32

17 Kuchár Zdeno 369 1963 Silence D 7228 2005 JK Slávia Spišská Nová Ves 9 55,5 33

3 Kmecová Martina 3789 1991 Barón 14 6352 2004 JK ELMARK Košická Polianka 9 57 34

18 Kaňová Viera 04375 1993 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 11 64,03 35

50 Markuš Rudolf Čajka JK ELMARK Košická Polianka 12 49,5 36

1 Obert Ján ml. 1995 1986 PlutoXII-14SK 7097 2006 Athos Liptovský Mikuláš 14 60,12 37

15 Stoklasová Nikoleta 3709 1994 Suelin 7102 2006 JK Gvušč Veľká Lomnica 16 48,72 38

37 Piervolová Lívia 4792 1993 Bork 6450 2004 JK Acer Mlynica 16 54,06 39

14 Bortolini Barbara 05078 1997 Libris 06645 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 16 55 40

12 Obercianová Radka 4798 1988 Courage 6838 2002 JK Stará Lesná Siska 19 63,94 41

2 Gymerský Martin 4901 1981 Lady 7039 2002 JK Pema Košice 24 47,78 42

10 Tokarčíková Dominika 5114 1993 Lago d Aviňa 2 4900 1988 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok elim. 43

30 Hajurková Danka 3932 1991 Kemal 5767 2001 Epona Mútnik Lipt. Mikuláš elim. 44

48 Baksova Barbora 5112 1994 Aramis 6 6472 2003 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok elim. 45

51 Kovalčík Karol 03516 1968 Barbara 06096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves elim. 46



Finančné ceny :  ( 65 EUR, 45 EUR, 40 EUR, 35 EUR, 30 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
27 Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 46,64 0 26 1

10 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04970 2000 JK Jur Ondrášová Liptovský Mikuláš 0 41,40 0 26,06 2

31 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 46,5 0 26,52 3

14 Rindošová Janka 1991 1978 J.R. 4286 1995 JS Františka Rindoša 0 49,72 0 28,18 4

30 Kovalčíková Lea 03519 1992 Qiuqui du Bezis 06968 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 44,68 0 28,38 5

28 Miklošová Tamara 04164 1994 Jizera 06302 2003 JK Noxwel 0 48,29 0 28,47 6

13 Stanková Katarína 03214 1990 Chippollini 07131 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 47,82 0 28,81 7

24 Stratil Radomír 432 1951 Queres 6417 2004 JK Stratil a syn Košice 0 47,66 0 30,5 8

12 Filinský Marek 03753 1989 Tobi 06343 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 46,31 4 25,93 9

25 Cedzová Janka 3937 1996 Normandia 4922 1999 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 42,13 4 26,29 10

8 Jackovič Marcel 3960 1995 Brave 5591 2002 JK Cold Lake Horses Huncovce 0 44,97 4 26,4 11

19 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JK Jur Ondrášová Liptovský Mikuláš 0 46,31 4 29,48 12

1 Sopkovič Róbert 850 1978 Sr Little John 7151 2003 JK NSR horse management Vrbov 0 51 4 30,17 13

7 Tkáčová Tereza 3933 1992 Miss Elly 4375 1998 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 49 4 30,52 14

3 Koprivnak Juraj 3142 1990 Land Faer 5782 2003 JK Koprivňák Rafajovce 0 46,68 8 22,21 15

22 Holova Gabriel 3992 1992 Silvo 4625 1997 JSČ Abrahamovce a JK Holova Koprivnica 0 43,94 8 25,1 16

29 Koprivnak Juraj 3142 1990 Como K 6300 2004 JK Koprivňák Rafajovce 0 44,94 8 25,2 17

20 Kuchár Zdeno 369 1963 Quido 7228 2005 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 51,47 8 31,34 18

Výsledková listina

     Súťaž stupňa "Z - ZL" - DVOJFÁZOVÉ SKÁKANIE

1.FAZA 2.FAZA

"CENA OBCE HRABUŠICE "



9 Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad 0 55 27 46,69 19

5 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mutnik 0 50,96 vzdal 20

6 Kačengová Dominika 03788 1994 Frankie Boy 06833 2005 JK Parkúr team BV Košice 4 45,41 21

18 Miklošová Tamara 04164 1994 Coramira 05961 1991 JK Noxwel 4 45,53 22

17 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 Klub priateľov koní Liptova Bobrovec 4 45,6 23

2 Filinský Marek 03753 1989 Corad 06707 2005 JK Slovenský raj Hrabušice 4 45,75 24

23 Prevužňáková Zuzana 196 1981 Nircolien 669 1995 JK Košice Sheradon 4 48,64 25

11 Sopkovič Róbert 850 1978 Cristana 7019 2005 JK NSR horse management Vrbov 4 53,28 26

26 Sopkovič Róbert 850 1978 Virginia 7262 2005 JK NSR horse management Vrbov 5 58,37 27

15 Kaňová Vierka 4373 1993 Carima 4909 2000 JK Kovalčík Vrbov 8 42,99 28

21 Obercianova Radka 4978 1988 Courage 6838 2002 JK Stará Lesná Siska elim. 29

4 Stratilová Mária ml. 2577 1990 Questra 6418 2004 JK Stratil a syn Košice neštart. 30

16 Vaľko Radoslav 2426 1974 Rock Star 5932 2003 JK Slovak Jumping Academy neštart. 31



Finančné ceny :  ( 90 EUR, 65 EUR, 55 EUR, 50 EUR, 40 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas TB čas poradie
7 Koprivňák Juraj 03142 1990 Como K 06300 2004 JK Koprivňák Rafajovce 0 72,37 0 45,25 0 40,13 1

18 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JK Jur Ondrášová Liptovský Mikuláš 0 73,10 0 45,82 0 44,37 2

23 Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 75,41 0 50,22 4 44,06 3

25 Cedzo Martin 3938 1995 Coolander 5526 2002 JK Jur Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 77,47 0 50,50 4 44,53 4

4 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JK Jur Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 78,69 0 52,87 nešt. 5

16 Prevužňáková Zuzana 196 1981 Nircolien 6769 1995 JK Košice Sheradon 0 86,78 3 63,56 6

27 Javorský Marek 177 1976 Contesa 5606 2002 JK Acer Mlynica 0 77,22 4 50,55 7

26 Stanková Katarína 03214 1990 Chippollini 07131 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 81,47 8 52,41 8

24 Kuchár Zdeno 369 1963 Quido 7228 2005 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 79,1 14 58,87 9

19 Kriššáková Anna 3940 1996 Hessa 6387 2004 JK Acer Mlynica 0 85,97 elim. 10

10 Filinský Marek 03753 1989 Corad 06707 2005 JK Slovenský raj Hrabušice 4 77,00 11

6 Kriak František 242 1981 Bruno 5887 2002 JK Siska Stará Lesná 4 77,53 12

5 Miklošová Tamara 04164 1994 Cora Mira 05961 1991 JK Noxwel 4 80,38 13

13 Kopčák Igor 2270 1986 Letkis 5885 2003 JK Gvušč Veľká Lomnica 4 84,43 14

12 Hanáková Veronika 4221 1993 Chakira 5857 2002 JO Slavia Spišská Nová Ves 4 85,84 15

17 Kovalčíková Lea 03519 1992 Qiuqui du Bezis 06968 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 87,95 16

14 Holova Gabriel 3992 1992 Silvo 4625 1997 JSČ Abrah. a JK Holova Koprivnica 8 75,41 17

1 Filinský Marek 3753 1989 Tobi 6343 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 8 80,28 18

8 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mútnik 8 81,16 19

3 Hanáková Veronika 4221 1993 Big Boy 6547 2004 JO Slavia Spišská Nová Ves 8 84,09 20

21 Kunová Romana 477 1966 Rutina - KK 5656 2001 JK Jur Ondrášová Lipt. Mikuláš 8 84,15 21

9 Rindošová Janka 1991 1978 J.R. 4286 1995 JS Františka Rindoša 8 100,16 22

2 Sopkovič Róbert 850 1978 Virginia 7262 2005 JK NSR horse management Vrbov 9 88,84 23

15 Kuchár Zdeno 369 1963 Calma 06197 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 9 104,03 24

11 Sopkovič Róbert 850 1978 Sr Little John 7151 2003 JK NSR horse management Vrbov 16 81,90 25

20 Košecká Katarína 3942 1990 Samba 2 6646 2004 JK KPK L. Bobrovec elim. 26

22 Koprivňák Juraj 03142 1990 Land Faer 5782 2003 JK Koprivňák Rafajovce elim. 27

Výsledková listina

     Súťaž stupňa "ZL"

zákl. parkúr rozoskakovanie

"CENA SLOVENSKÉHO RAJA"

rozoskakovanie


